GGV-320 TAD843GE 320 288 230 300 270 443 6 65,2 2960 1250 1900 400 6,0 2600 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 25 SAE 15W40 ACEA E5  19
GGV-360 TAD843GE 360 328 262 359 326 443 6 65,2 2960 1250 1900 400 6,0 2700 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 25 SAE 15W40 ACEA E5 19
GGV-451 TAD1343GE 451 410 308 414 378 535 6 118,9 3150 1450 1960 500 4,0 3900 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 30 SAE 15W40 ACEA E5  24
GGV-501 TAD1345GE 501 456 345 501 451 619 6 93,4 3150 1450 1960 500 5,5 4000 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 30 SAE 15W40 ACEA E5  24
GGV-563 TAD1346GE 563 512 384 552 502 650 6 126,0 3150 1450 1960 500 4,0 4300 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 30 SAE 15W40 ACEA E5 24
GGV-645 TAD1641GE 645 575 428 558 508 747 6 132,0 3150 1450 2200 500 3,8 4800 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 42 SAE 15W40 ACEA E5 48
GGV-700 TAD1642GE 700 630 469 653 593 800 6 142,7 3150 1450 2200 500 3,5 5000 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 42 SAE 15W40 ACEA E5 48
GGV-752 TWD1644GE 752 684 513 717 652 869 6 149,1 3300 1847 2350 500 3,5 5400 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 48 SAE 15W40 ACEA E5 50
GGV-800 TWD1645GE 800 727 545 770 700 925 6 155,4 3300 1847 2350 500 3,2 5600 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 48 SAE 15W40 ACEA E5 50
GGV-880 TWD1744GE 880 801 705 833 758 1019 6 173,8 3300 1847 2350 500 3,0 5700 24 2x150A/H 24V-5A Eletrõnico 52 SAE 15W40 ACEA E6 56
MOD
GMG
MODELO
MOTOR